EjE B ® LIFE IS FOR SHARING.

CENNIK URZADZEN DLA KONSUMENCKICH OFERT ABONAMENTOWYCH T-MOBILE L

OBJASNIENIA

Niniejszy cennik obowigzuje od dnia 24.03.2021 r. Poszczegdlne pozycje niniejszego cennika dotycza tylko tych ofert promocyjnych T-Mobile Polska S.A. (dalej , T-Mobile”), ktore wyraznie odsytajg do tych pozyciji lub sa wskazane w Warunkach oferty promocyjnej. Oferta
ponizszych urzadzen obowigzuje do wyczerpania zapasow lub jej wycofania przez T-Mobile. Wszystkie ceny/kwoty nizej podane zawierajg podatek VAT naliczony zgodnie z przepisami prawa.

Definicje:
Abonament - abonament wiasciwy dla wigkszosci Cykli Rozliczeniowych czasu okreslonego Umowy;
Cykl Rozliczeniowy - miesieczny Cykl Rozliczeniowy wiasciwy dla Umowy

Suma Abonamentu i Raty - suma Abonamentu i comiesiecznej raty; warto$¢ sumy nieujeta w nawiasy uwzglednia rabat/y wskazany/e pod pierwsza tabelg w Warunkach Oferty Promocyjnej; w nawiasach podano wartos¢ sumy nieuwzgledniajaca wskazanego rabatu/ow
- dla pierwszej Umowy / dla aneksu do Umowy

Urzadzenie - nizej wskazane/y urzadzenie lub zestaw urzadzen

Umowa - umowa o $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych zawierana z T-Mobile na podstawie Warunkéw Oferty Promocyjnej
Znaczniki postawione na koricu nazwy Urzadzenia oznaczaja:

1 Urzadzenie dostepne wytacznie w sklepie internetowym T-Mobile na www.t-mobile.pl

2 Urzadzenia dostepne wytacznie po zamowieniu w kanatach zdalnych (www.t-mobile.pl lub przez telefon)

3 Urzadzenia po zwrotach - Urzadzenia pochodzace ze zwrotéw wynikajacych z uprawnienia konsumenta do odstapienia od umowy sprzedazy lub Urzadzenia pochodzace z opakowan otwartych w sklepie podczas demonstracii; Urzadzenia takie moga nosi¢ $lady
uzytkowania, np. mozliwy jest brak fabrycznych foli na obudowach i wyswietlaczu, akcesoria przynalezne do Urzadzenia moga nie by¢ fabrycznie zwiniete i zapakowane, opakowania Urzadzen moga nosi¢ widoczne $lady transportu/otwierania; Urzadzenia takie
dostepne sa przez kanaty zdalne oraz w wybranych Punktach Sprzedazy prowadzonych bezposrednio przez T-Mobile; lista takich punktéw dostepna na https://www.t-mobile.pl/pl/oferta_specjalna/telewizory-w-t-mobile

Urzadzenia dostepne wytgcznie w wybranych Punktach Sprzedazy prowadzonych bezposrednio przez T-Mobile; lista takich punktéw dostepna na https://www.t-mobile.pl/pl/oferta_specjalna/telewizory-w-t-mobile.pl

Urzadzenia bedace ,supernowosciami” na rynku polskim, dostepne po zamdwieniu zdalnym i w Punkcie Sprzedazy z dostawg przez kuriera

Urzadzenia bedace ,supernowosciami” na rynku polskim, dostepne wytacznie w sklepie internetowym T-Mobile (www.t-mobile.pl)

Wysoko$¢ abonamnetu uwzglednia rabaty.

Urzadzenie Apple iPhone ,eco” niezawierajg w zestawie stuchawek oraz tadowarki.

,Odnowiony” oznacza, ze sprzet byt uzyty, ale zostat odnowiony i obecnie znajduje sie w stanie réwnowaznym nowosci lub prawie réwnowaznym nowosci. Stan prawie rdwnowazny nowosci oznacza, ze sprzet moze mie¢ drobne $lady uzytkowania (dostrzegalne z
reguty dopiero przy jego bardzo uwaznym ogladnieciu), jednakze jego warto$¢ uzytkowa (na ktdrg sktadajg sie m.in. sprawno$¢ i zywotnos¢ podzespotéw i oprogramowania) nie odbiega od modeli fabrycznie nowych. Wyjatkiem od tej zasady jest bateria, ktdrej
zywotnos¢ w momencie sprzedazy miesci sie w przedziale 85% - 100% (przy przecietnym uzytkowaniu réznica w poréwnaniu z baterig zywotng w 100% jest mato zauwazalna lub zupetnie niezauwazalna). W procesie odnowienia sprzetu, przy zachowaniu zasady
najwyzszej profesjonalnej starannosci, dokonuije sie takich dziatan jak: (a) petne wyczyszczenie danych zwigzanych z poprzednim uzyciem (nabywca odnowionego sprzetu personalizuje go tak jak sprzet nowy) , (b) testy baterii, (c) testy wbudowanych czujnikéw, (d)
testy wszystkich klawiszy i przyciskow, (e) testy slotow kart SIM, (f) testy dziatania sprzetu w sieci we wszystkich zakresach czestotliwosci obstugiwanych przez sprzet, (g) testy aparatu/éw i kamery/kamer (wszystkich), (h) weryfikacja numeru IMEI i oprogramowania
(musza by¢ oryginalne), (i) weryfikacja podzespotéw mechanicznych (np. wibratora, gniazd itp.), (j) wysoce profesjonalne czyszczenie, (k) poprawki kosmetyczne, (1) odrzucenie egzemplarzy ze $ladami uzytkowania wykraczajacymi ponad zakres wskazany w pierwszych
trzech zdaniach niniejszego przypisu. Podzespoty i elementy wskazane (c), (d), (e), (f), (g) oraz (i) lub odpowiedzialne za funkcje, o ktérych tam mowa, musza dziata¢ jak nowe. Odnowiony sprzet objety jest 24-miesieczng gwarancja i rekojmia.”

10 Urzadzenie dostepne wytacznie w aplikacji M6j T-Mobile

O© oo~ O

1. Tabela 1 (OFERTA NA 24 MIESIACE)

Kazda liczba z wiersza rozpoczynajgcego sie od nazwy Urzadzenia, znajdujaca sie w kolumnach okreslonych liczbami rzymskimi, jest jego promocyjng ceng Urzadzenia w ztotych polskich.

Urzadzenia L - retnacja L M S XS
Oferta 24 v Il I I VIl VI Vi v [\ m [1/sp|I/SP|SPI| V [\ Il Il I [\ I Il I
Abanament” 25527t | 205zt | 1852t | 1652t | 1452zt | 1352 | 1252t | 1152 | 1052t | 952 | 852t | 752z | 652t | 1052 | 952t | 852 | 75t | 65 | 852 | 752t | 65 | 55
Alcatel 20.53 9 9 9 9 9
Alcatel TKEE MID Kids Tablet 8 9 9 159 9 49 | 169
Apple iPhone 6s 64 GB (odnowiony)'® 1 1 149 | 319 | 569 1 1 79 | 239 | 469 1 179 [ 359 | 469
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Cennik urzadzen dla konsumenckich ofert abonamentowych T-Mobile

Urzadzenia L - retnacja M S XS

Oferta 24 Vo[ I Clve v v v [ v [ mJwsplysp[spi] v [ v im [ w1t [~ ] n]
Abonament’ 2552t [ 2052t | 1852t | 1652t | 1452t | 1352t | 1252t | 1152 | 1052 | 952t | 852t | 752t [ 652 [ 1052t | 952 [ 852 | 75 | 652t | 852t | 752 | 652 [ 552
Apple iPhone 8 64 GB (odnowiony) "° i 1 | 179 | 350 | 549 | 739 | 929 | 1099 [ 1329 | 499 | 679 | 849 | 1009 | 1249 | 769 | 949 | 1139 | 1249
Apple iPhone 8 256 GB (odnowiony) " 9 9 9 | 119 | 209 | 479 | 669 | 869 | 1049 [ 1219 [ 1449 | 619 | 799 | o79 | 1139 | 1369 | 889 | 1079 | 1259 | 1369
’X;‘;)'le;f;hh%”nissi%t%%(é%?n))/ecog 9 9 | 249 | 439 | 619 | 799 | 989 |1189 | 1369 | 1539 | 1769 | 939 | 1119|1299 | 1459 | 1689 | 1209 | 1389 | 1579 | 1689
Apple iPhone SE 64GB + Apple Watch 5 40mm 469 | 1049 | 1559 | 1869 | 2199 | 2349 | 2479 | 2669 | 2859 | 3059 | 3239 | 3409 | 3639 | 2799 | 2989 [ 3159 | 3329 | 3549 | 3079 | 3259 | 3349 | 3459
Apple iPhone SE 64GB + Apple Watch 5 44mm 609 | 1189 | 1699 | 2009 | 2339 | 2509 | 2629 | 2819 | 2999 | 3199 | 3379 | 3549 | 3779 | 2939 | 3129 [ 3299 | 3469 | 3689 | 3219 | 3399 | 3489 | 3599
Apple iPhone 11 64GB/ Apple iPhone 11 64GB eco® 9 9 | 499 | 899 | 1089 | 1269 | 1459 | 1639 | 1829 | 2019 | 2209 | 2379 | 2609 | 1779 | 1959 | 2129 | 2289 | 2529 | 2049 | 2229 | 2419 | 2529
Apple iPhone 11 Pro 64GB 509 | 1499 | 2009 | 2469 | 2649 | 2829 | 3019 | 3199 | 3389 [ 3579 | 3769 | 3939 | 4169 | 3339 | 3519 [ 3699 | 3849 [ 4089 | 3609 | 3789 | 3979 | 4099
Apple iPhone 12 64GB 379 | 999 | 1489 | 1850 | 2039 | 2229 | 2409 | 2589 | 2779 | 2979 | 3159 | 3329 | 3559 | 2729 | 2909 | 3089 | 3249 | 3479 | 2999 | 3179 | 3369 | 3479
Apple iPhone 12 128GB 609 | 1219 | 1709 | 2079 | 2269 | 2449 | 2629 | 2819 | 2999 | 3199 | 3389 | 3559 | 3789 | 2949 | 3139 | 3309 | 3469 | 3699 | 3229 | 3409 | 3589 | 3699
Apple iPhone 12 Pro 128GB 1280 | 1899 | 2389 | 2759 | 2949 | 3129 | 3319 | 3499 | 3689 | 3879 | 4069 | 4239 | 4469 | 3639 | 3819 | 3989 | 4149 | 4389 | 3909 | 4089 | 4279 | 4389
Apple iPhone 12 Pro 256GB 1739 | 2359 | 2849 | 3219 | 3399 | 3580 | 3769 | 3959 | 4139 | 4339 | 4519 | 4689 | 4919 | 4089 | 4279 | 4449 | 4609 | 4839 | 4359 | 4549 | 4729 | 4839
Apple iPhone 12 mini 64GB 9 | 449 | 939 | 1309 | 1489 | 1679 | 1859 | 2049 | 2229 | 2429 | 2609 | 2779 [ 3009 | 2179 | 2369 | 2539 | 2699 | 2929 | 2449 | 2639 | 2819 | 2929
Apple iPhone 12 mini 128GB 50 | 679 | 1169 | 1530 | 1719 | 1909 | 2089 | 2269 | 2459 | 2659 | 2839 | 3009 | 3239 | 2409 | 2589 | 2769 | 2929 | 3159 | 2679 | 2859 | 3049 | 3159
Apple iPhone 12 Pro Max 128GB 1739 | 2359 | 2849 | 3219 | 3399 | 3580 | 3769 | 3959 | 4139 | 4339 | 4519 | 4689 | 4910 | 4089 | 4279 | 4449 | 4609 | 4839 | 4359 | 4549 | 4729 | 4839
Apple iPhone 12 Pro Max 256GB 2199 | 2809 | 3299 | 3669 | 3859 | 4039 | 4229 | 4409 | 4599 | 4789 | 4979 | 5149 | 5379 | 4549 | 4729 | 4899 | 5059 [ 5299 | 4819 | 4999 | 5189 | 5299
Apple iPhone XS 64GB 9 | 299 | 1009 | 1199 | 1379 | 1569 | 1749 | 1939 | 2129 | 2319 [ 2489 [ 2719 | 1889 | 2069 | 2239 | 2399 [ 2639 | 2159 | 2339 | 2529 | 2639
Apple iPhone XR 64GB/ Apple iPhone XR 64GB eco® 9 9 | 399 | 599 | 799 | 999 | 1149 | 1349 [ 1519 ] 1699 | 1899 [ 2129 | 1299 | 1459 | 1649 | 1799 | 2049 | 1549 | 1749 | 1949 | 2049
Apple Watch 5 40mm 9 | 29 | 99 | 209 | 389 | 589 | 769 | 969 | 1149 |1319] 1549 | 709 | 899 [ 1069 | 1239 | 1459 | 989 [ 1169 | 1259 | 1369
Apple Watch 5 44mm 9 | 29 | 139 | 349 | 529 | 719 | 909 [1099 | 1279 | 1449|1679 | 849 | 1029|1199 | 1369 | 1589 | 1119 | 1299 | 1389 | 1499
Apple Watch SE GPS 40mm o | 139 | 329 [ 519 | 689 | 919 | 89 | 269 | 439 | 599 | 839 | 359 | 539 | 720 | 839
Apple Watch SE GPS 44mm 9 | 89 | 269 | 469 | 649 | 819 [1049| 219 | 409 | 579 [ 739 | 969 | 489 | 679 | 859 | 969
Apple Watch S6 GPS 40mm 9 | 119 | 309 | 489 | 679 | 869 | 1059 [ 1229 | 1459 | 629 | 809 | 989 | 1149 [ 1379 | 899 [ 1079 | 1269 | 1379
Apple Watch 56 GPS 44mm o | 790 | 259 | 439 | 629 | 809 | 1009 | 1199 [ 1369 | 1619 | 759 | 949 | 1119 | 1279 | 1509 | 1039 | 1219 | 1399 | 1509
Huawei P smart 2019 9 | 9 | 9 [ 49 | 269 9 | 9 | 9 [149 9 | 119 | 199
Huawei P smart Z 9 | 9 | 99 [249 519 9 | o [ 29 | 189 [ 399 | 9 [ 129 [ 299 | 399
Huawei P30 Lite 9 9 | 9 | 199369 549 o | o [119 | 279 [ 499 | 49 | 219 [ 399 | 499
Huawei Watch GT Active 9 259 9 139 9 49
Huawei Watch GT Sport 9 179 9 139 9 49
Huawei Watch FIT 9 | 9 [169 9 | 9 | 89 9 | 9 [ 89
Huawei Watch GT2e 9 | 89 [ 339 9 | 9 | 9 [229 9 | 29 | 139
Huawei Watch GT 2 9 | 29 [ 189 | 479 9 | 109 | 329 49 | 129 | 239
Huawei Watch GT2 Pro 9 9 9 | 39 [ 239429 [ 509 [ 849 | 9 | 179 | 349 | 509 | 749 | 269 | 449 | 629 | 749
2 x Huawei Watch FIT™ 9 | 9 | 159 [ 329 579 o | o [ 89 | 249 [ 479 | 9 [ 189 | 369 | 489
HUAWEI WATCH GT 2 + Huawei Watch FIT" 9 9 | 29 | 220|409 | 589 | 839 | 9 | 169 | 339 | 499 | 729 | 259 | 439 | 619 | 749
Huawei MediaPad T5 10 9 | 9 [139] 389 9 | 9 [49 [ 289 ] 9 [ 9 [ 179 289
Lenovo TAB M10 1gen 9 | 9 [119[369] 9 | 9 | 9 [ 29 [269| 9 | 9 | 159 | 269
LG K22 9 | 109 9 39 9| 9| 94
LG K42 9 | 9 | 79 | 299 9 | 9 [229| 9 | 9 [119] 239
LG VELVET 9 | 209 | 399 | 579 | 769 | 949 | 1129 [ 1329|1519 | 1689 | 1939 | 1089 | 1269 | 1439 | 1599 | 1839 | 1350 | 1539 | 1729 | 1839
LG V60 Thing 5G 519 | 1129 | 1619 | 1989 | 2179 | 2359 | 2549 | 2729 | 2909 | 3109 | 3299 | 3469 [ 3719 | 2869 | 3049 [ 3219 | 3379 [ 3619 | 3139 | 3319 | 3499 | 3619
LG V60 Thing 5G + Dual screen 1249 | 1859 | 2349 | 2719 | 2909 | 3089 | 3279 | 3459 | 3639 | 3839 | 4029 | 4199 | 4449 | 3599 | 3779 | 3949 | 4100 | 4349 | 3869 | 4049 | 4229 | 4349

Obowigzuje od dnia 24.03.2021 r.




Cennik urzadzen dla konsumenckich ofert abonamentowych T-Mobile

Urzadzenia L - retnacja M S XS
Oferta 24 \ Il Il | VIl Vi Vi Vv \ | 1/SP | I/SP | SPI Vv \ Ml I | \ Il I |

Abonament’ 2565zt | 205z | 185z | 165 | 1452 | 135 | 1252t | 1152 | 1052t | 95zt | 85z | 715 | 65z [ 1052 | 95zt | 852zt | 75z | 65z | 85z | 75zt | 65 | 55
Maxcom MM320 9 9 9 9 9

Maxcom MM720 9 9 9 9 9

Motorola Moto E6 Play 9 79 9 59 9 39

Motorola Moto E7 9 129 9 9 59 9 9 69

Motorola Moto E7 Plus 9 9 149 9 99 9 9 89

Motorola Moto E7 Plus + Huawei Watch GT2 1 149 | 349 | 529 | 699 | 899 99 279 | 459 | 619 | 849 | 369 | 559 | 739 | 849
Motorola Moto G9 Play 9 9 209 9 159 9 9 29 | 149
Motorola Moto G Plus 5G 9 9 9 59 239 | 429 | 619 | 809 | 979 1179 | 379 | 559 | 729 | 889 | 1129 | 649 | 829 | 1019|1129
Motorola Edge 5G 9 199 | 379 | 559 749 | 929 | 1119 | 1309 | 1499 | 1669 | 1869 | 1069 | 1249 | 1429 | 1589 | 1819 | 1339 | 1519 | 1709 | 1819
Motorola RAZR 5G 2929 | 3539 | 4029 | 4399 | 4589 | 4769 | 4959 | 5139 | 5319 | 5519 | 5709 | 5879 | 6079 | 5279 | 5459 | 5629 | 5789 | 6029 | 5549 | 5729 | 5919 | 6029
HAMMER Energy 2 9 9 229 9 9 9 9 159 9 9 49 | 159
HAMMER 5 Smart 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Nokia 6300 4G 9 9 9 9 9 9 9 9

Nokia 2720 Flip 9 9 89 9 9 9 9 9 9

Nokia 2.3 9 99 | 159 9 129 39

Nokia 2.3 + tadowarka i uchwyt samochodowy 89 | 179 | 289 89 | 209 89 | 119
Nokia 2.4 9 9 139 9 9 29 | 149
Nokia 5.3 9 9 79 | 249 | 429 9 9 39 | 179 [ 399 | 99 | 289 | 399 | 469
Nokia 6.2 9 49 | 279 9 199 9 9 99 | 229
Nokia 8.3 5G 9 139 | 319 | 549 9 69 | 229 | 459 9 169 | 349 | 479
OnePlus Nord N10 5G? 9 119 | 309 | 499 | 669 | 889 69 249 | 419 | 579 [ 819 | 339 | 519 | 709 | 829
Oppo A15 9 9 289 9 9 139 9 9 29 | 159
Oppo A15 + Oppo A53' 9 9 109 | 299 | 489 | 659 | 859 59 239 | 419 | 579 | 809 | 329 | 509 | 699 | 819
Oppo Al5s 9 9 89 | 309 9 9 239 9 9 129 | 249
Oppo A15s + Oppo Watch 41mm 9 9 139 | 319 | 519 | 699 | 869 | 1099 | 269 | 459 | 629 | 789 | 1019 | 539 | 729 | 909 | 1029
Oppo A15s + Oppo Watch 46mm 9 9 179 | 359 | 549 | 749 | 929 | 1099 | 1319 | 499 | 679 | 859 [1019 | 1249 | 769 | 959 | 1139 | 1259
Oppo A31 1 1 209 1 129 1 1 99 | 149
Oppo A31 + Oppo Watch 41mm 1 119 299 | 499 | 679 | 859 | 1079 | 249 | 439 | 609 | 769 | 999 | 519 | 709 | 889 | 999
Oppo A31 + Oppo Watch 46mm 9 159 | 339 | 529 | 729 | 909 | 1079|1299 | 479 | 659 | 839 | 999 | 1229 | 749 | 929 | 1119|1229
Oppo A31 + Family Watch 9 9 119 | 299 | 469 | 689 9 59 | 229 | 389 | 619 | 139 | 329 | 509 | 619
Oppo A31 + tadowarka i uchwyt samochodowy 89 | 369 89 | 209 | 89 89 | 179 | 229
Oppo A31 + stuchawki BSH-100 9 59 | 349 9 49 | 179 9 59 | 149 ] 199
Oppo A31 + Oppo A72 9 9 159 | 349 | 539 | 729 | 899 [ 1099 | 299 | 479 | 649 | 809 | 1049 | 569 | 749 [ 939 | 1049
Oppo A31 + Huawei Watch FIT 9 9 139 | 319 | 489 | 689 9 79 | 249 | 409 | 639 | 159 | 349 | 529 | 639
Oppo A31 + Huawei Watch GT 2e 9 89 279 | 469 | 639 | 839 39 219 | 389 | 549 | 789 | 309 | 489 | 679 | 789
Oppo A31 + Huawei Watch GT Sport 9 119 | 309 | 479 | 679 9 59 | 229 | 389 | 629 | 149 | 329 | 519 | 629
Oppo A53 9 9 179 | 399 9 9 89 | 319 9 29 | 209 | 339
Oppo A53 + Oppo Watch 41mm 9 9 39 219 | 409 | 599 | 789 | 959 | 1179 | 359 | 539 | 709 | 869 [ 1109 | 629 | 809 | 999 | 1119
Oppo A53 + Oppo Watch 46mm 9 9 79 269 | 449 | 639 | 829 [ 1019 [ 1189|1409 | 589 | 769 | 939 | 1099 | 1339 | 859 | 1039 | 1229 | 1349
Oppo A72 9 9 129 | 299 | 559 9 9 199 | 199 | 369 9 129 | 299 | 429
Oppo A72 + Oppo Watch 41mm 9 179 | 359 | 549 | 739 | 929 | 1099 | 1319 | 499 | 679 | 849 | 1009 | 1249 | 769 | 949 | 1139|1249

Obowigzuje od dnia 24.03.2021 r.




Cennik urzadzen dla konsumenckich ofert abonamentowych T-Mobile

Urzadzenia L - retnacja M S XS
Oferta 24 1" 1l Il | Vil Vil Vi Vv \'] i {1/SP|1/SP | SPI Vv \'] Ml I | \'] Il I |

Abonament’ 2565zt | 205z | 185z | 165 | 1452 | 135 | 1252t | 1152 | 1052t | 95zt | 85z | 715 | 65z [ 1052 | 95zt | 852zt | 75z | 65z | 85z | 75zt | 65 | 55
Oppo A72 + Oppo Watch 46mm 9 29 219 | 399 | 589 | 769 | 969 | 1149|1329 1549 | 719 | 909 | 1079 [ 1239 | 1469 | 989 | 1179 | 1359 | 1469
Oppo Reno 3 9 1 119 [ 399 | 579 | 749 | 979 | 149 | 339 | 509 | 669 | 899 | 419 | 609 | 789 | 899
Oppo Reno 3 + Oppo Watch 41mm 9 99 289 | 469 | 659 | 839 | 1039 | 1219|1399 |1629 | 789 | 979 | 1149 [ 1309 | 1539 | 1059 | 1249 | 1429 | 1539
Oppo Reno 3 + Oppo Watch 46mm 9 149 | 329 | 519 | 699 | 889 | 1069 [ 1269 | 1449 [ 1619 | 1849 | 1019 [ 1209 | 1379 | 1539 | 1769 | 1289 | 1479 | 1659 | 1769
Oppo Reno 3 Pro 9 159 | 349 | 529 | 709 | 899 | 1079 [1279 | 1459 [ 1639 | 1869 | 1029 | 1219 | 1389 | 1549 [ 1779 | 1299 | 1489 | 1669 | 1779
Oppo Reno 3 Pro + Oppo Watch 46mm 9 299 789 | 1159 | 1339 | 1529 | 1709 | 1889 | 2079 | 2279 | 2459 | 2629 | 2859 | 2029 | 2209 | 2389 | 2549 | 2779 | 2299 | 2479 | 2669 | 2779
Oppo Reno 4 Lite 9 9 69 | 269 | 449 | 619 | 839 19 199 | 379 | 539 | 769 | 289 | 479 | 659 | 779
Oppo Reno 4 Lite + Oppo Watch 41mm 9 9 109 | 299 | 479 | 669 | 849 10491229 1409|1629 | 799 | 989 | 1159 | 1319|1549 | 1069 | 1259 | 1439 | 1569
Oppo Reno 4 Lite + Oppo Watch 46mm 9 9 159 | 339 | 529 | 709 | 899 | 1079 [1279 | 1459 [ 1629 | 1859 | 1029 [ 1219|1389 | 1549 [ 1779 | 1299 | 1489 | 1669 | 1789
Oppo Reno 4 Z5G 9 9 189 | 379 | 569 | 759 | 929 | 1149 | 329 | 509 | 679 | 839 | 1079 ] 599 | 779 | 969 | 1089
Oppo Reno 4 Pro 5G 9 9 99 459 | 649 | 829 | 1019 | 1199 | 1389 | 1579 | 1769|1939 | 2159 | 1339 | 1519 [ 1689 | 1849 | 2089 | 1609 | 1789 | 1979 | 2099
Oppo Reno5 5G/Oppo Reno5 5G + stuchawki Oppo W31 9 29 209 | 399 | 579 | 779 | 959 [ 1129|1359 | 529 | 719 | 889 [ 1049|1309 | 799 | 989 | 1169 | 1289
Oppo Watch 41mm (wi-fi) 9 9 119 | 299 | 519 9 9 49 1209 | 439 | 9 149 | 329 | 459
Oppo Watch 46mm (wi-fi) 9 9 169 | 349 | 519 | 749 9 109 | 279 | 439 | 669 | 189 | 379 | 559 | 679
Samsung Galaxy A02s 9 9 229 9 9 149 9 9 39 169
Samsung Galaxy A12 9 9 9 199 | 429 9 9 119 [ 349 | 9 59 | 239 | 359
Samsung Galaxy A12 + Samsung Galaxy Fit2 9 9 9 199 | 429 9 9 119 | 349 9 59 | 239 | 359
Samsung Galaxy A12 + Samsung Galaxy A42 5G 9 9 9 189 | 369 | 559 | 739 | 939 | 11191299 [ 1529 | 689 | 879 [ 1049|1209 | 1439 | 959 | 1149 | 1329 | 1459
Samsung Galaxy A20e 9 49 | 299 9 9 99 9 29 99

Samsung Galaxy A20e + Samsung Galaxy Fit2 9 49 | 219 | 439 9 9 9 139 | 369 9 9 259 | 369
Samsung Galaxy A20e + Samsung Smart TV 55RU7172 9 159 289 | 599 | 829 | 1029 | 1209 | 1399 | 1589 | 1769 | 1959 [ 2129 | 2359 | 1529 [ 1729 | 1879|2049 | 2269 | 1819 | 1979 | 2069 | 2179
Samsung Galaxy A20e + Samsung Galaxy Buds' 9 9 109 | 299 | 469 | 699 49 | 219 | 379 | 619 | 139 | 319 | 509 | 619
Samsung Galaxy A21s 9 59 | 229 | 419 9 9 149 | 379 | 9 99 | 269 | 379
Samsung Galaxy A21s + Samsung Galaxy Fit2 9 9 179 | 349 | 449 9 109 | 269 | 499 | 19 | 209 | 389 | 499
Samsung Galaxy A21s + Samsung Galaxy Watch Active 2 9 89 269 | 459 | 639 | 829 | 1019|1209 | 1379|1609 | 779 | 959 | 1129 | 1289 | 1529 | 1049 | 1229 | 1419 | 1529
Samsung Galaxy A21s + Samsung Galaxy Watch 46mm 9 169 | 359 | 539 | 729 | 909 | 1109|1289 | 1469|1699 | 859 | 1049|1219 1379|1609 | 1129|1319 1499 | 1609
Samsung Galaxy A1s + Samsung Galaxy Buds' 9 9 39 239 | 419 | 589 | 819 9 169 [ 349 | 509 | 739 | 259 | 439 | 629 | 739
Samsung Galaxy A41 1 9 209 | 459 | 719 1 39 [ 209 | 369 | 609 | 129 | 309 | 499 | 609
Samsung Galaxy A41 + Samsung Galaxy Fit2 9 49 249 | 429 | 599 | 829 9 189 | 359 | 519 | 749 | 269 | 459 | 639 | 749
Samsung Galaxy A41 + Samsung Galaxy A21s 9 49 229 | 409 | 599 | 799 | 979 [ 1149|1379 | 549 | 729 | 909 [ 1069|1299 | 819 | 1009 | 1189 | 1299
Samsung Galaxy A41 + Samsung Galaxy Watch 46mm 9 129 | 359 | 559 | 739 | 939 | 1119 [ 1319|1499 [ 1669 | 1899 | 1059 [ 1249 | 1419|1589 | 1809 | 1339 | 1519 | 1609 | 1719
Samsung Galaxy A41 + Samsung Galaxy Watch Active 2 29 269 | 479 | 659 | 849 | 1039 [ 1239 | 1409 [ 1589 [ 1819 | 979 | 1169 | 1339 | 1509 | 1729 | 1259 | 1439 | 1529 | 1639
Samsung Galaxy A41 + Samsung Galaxy Fit 2 1 99 | 249 | 429 | 599 | 829 9 189 | 359 | 519 | 749 | 269 | 459 | 639 | 749
Samsung Galaxy A32 9 109 | 289 | 459 | 689 9 49 | 219 | 379 | 639 | 129 | 319 | 499 | 619
Samsung Galaxy A32 5G* 9 129 [ 329 | 509 | 689 | 909 79 269 | 439 | 599 | 859 | 349 | 539 | 719 | 849
Samsung Galaxy A42 5G 1 149 | 339 | 509 | 739 1 89 | 259 | 419 | 659 | 179 | 359 | 549 | 669
Samsung Galaxy A42 5G + Samsung Galaxy Fit2 1 129 | 269 | 459 | 629 | 859 | 129 | 209 | 379 | 539 | 779 | 299 | 479 | 669 | 789
Samsung Galaxy A42 5G + Samsung Galaxy Watch3 LTE (45mm) 9 299 799 | 949 | 1199 | 1349 | 1549 | 1649 | 1799 | 1999 | 2199 | 2429 | 1599 | 1799 | 1999 | 2199 [ 2399 | 1899 | 2199 | 2399 | 2449
Samsung Galaxy A51 9 9 99 | 349 | 499 | 669 9 99 | 249 | 399 | 599 | 149 | 349 | 499 | 649
Samsung Galaxy A52 4G 9 9 189 389 | 569 | 739 | 969 139 329 | 499 | 659 | 919 | 409 | 599 | 779 | 899
Samsung Galaxy A71 9 149 | 229 | 519 | 709 | 899 [1069 | 1659 | 469 | 649 | 829 | 989 [1219| 739 | 919 [ 1109 | 1219
Samsung Galaxy A72 9 9 129 | 309 | 499 | 699 | 879 [1049 | 1269 | 449 | 629 | 809 | 969 [1219| 719 | 899 | 1089 | 1209
